Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

DECRETO Nº 049/2017, DE 27 DE ABRIL DE 2017.

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO Nº 002/2017 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

 O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado de Santa Catarina,

usando das atribuições legais e de conformidade com os dispositivos da Lei Orgânica;

D E C R E T A:

 Art. 1º. Fica homologado o Resultado Final (Após os Recursos)

referente ao Processo Seletivo n. 002/2017 da Prefeitura Municipal de Anchieta – SC,

conforme segue:

Enfermeiro | Modalidade A

  C. I. Insc. Candidato Data Nasc. C. E. L. P.  C. G. Total Class.

13 574494 Cladiane Dos Santos 16/12/1987 5,40 1,05 1,05 7,50 1º

15 549247 Vanessa Pandolfo 29/08/1994 6,00 0,35 0,35 6,70 2º

17 571041 Danielle Araujo Dantas 31/03/1993 4,20 1,40 0,70 6,30 3º

18 545409 Lediane Nicloti 04/11/1993 4,80 0,70 0,70 6,20 4º

5 538983 Michely Carla Tremea 25/01/1986 4,20 0,70 1,05 5,95 5º

19 576919 Diandra Canei 28/01/1990 4,20 0,70 0,70 5,60 6º

11 567851 Geovani Diesel 22/06/1981 3,60 1,40 0,35 5,35 7º

12 558586 Juliana Zanin 27/11/1983 3,00 1,40 0,70 5,10 8º

9 577374 Fernanda Regina Flach Prevedello 23/01/1983 3,60 1,05 0,35 5,00 9º

6 550208 Sahra Regina Da Silva 04/08/1991 3,60 1,05 0,35 5,00 10º

7 577048 Daiana Ortolan 23/06/1988 3,00 1,05 0,70 4,75 11º

4 538923 Daiane Zatti Contini 02/04/1986 3,60 0,70 0,35 4,65 12º

20 563776 Andresa Pires Da Silva 13/11/1995 3,60 0,70 0,35 4,65 13º

10 576892 Rafaela C. Machado Florentino 18/10/1989 3,60 0,35 0,70 4,65 14º

22 563782 Ely Ane Carneiro Martins 30/08/1972 3,00 1,05 0,35 4,40 15º

16 540456 Angelo Zangalli 10/12/1981 3,00 1,05 0,35 4,40 16º

21 570822 Claudia Bruna Perin 23/09/1994 3,00 1,05 0,35 4,40 17º

8 565410 Dulce Ines Hanauer Kraemer 04/04/1992 1,80 0,70 0,70 3,20 Desc.

14 549178 Marilene Carteri 17/08/1972 1,80 0,35 0,70 2,85 Desc.

         Técnico em Enfermagem | Modalidade A

  C. I. Insc. Candidato Data Nasc. C. E. L. P.  C. G. Total Class.

23 551086 Adriana Lucia Longhini 12/05/1976 4,80 0,70 1,05 6,55 1º

25 576852 Diana Neura Trebien 03/08/1977 5,40 0,70 0,35 6,45 2º

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

Art. 2º. São considerados classificados os candidatos que

obtiveram a nota mínima de 4,00 (quatro pontos), no conjunto das provas 1, 2 e 3 (na

soma das notas de Conhecimentos Específicos, Língua Portuguesa e Conhecimentos

Gerais).

Art. 3º. Os desempates estão de acordo com o item 7 do Edital.

Art. 4º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º. Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA SC.

Em 27 de abril de 2.017.

Ivan Canci

Prefeito Municipal

CERTIFICO, que o presente Decreto foi

publicado nesta data e na forma da Lei em 27 de abril de 2017.

Fernanda Cristina Segalin
Secretária de Administração e Gestão

27 549360 Kelin Volpini 19/04/1991 4,20 0,70 0,70 5,60 3º

26 540589 Fabiane Somera 23/02/1981 4,20 0,00 0,35 4,55 4º

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br